
PACHET SIMEZE SI ACCESORII

I.D.: 50399900

Data publicarii	06.10.20	Coduri CPV	39154000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.200,90 RON - 2.200,90 RON

Descriere: Simeza 59 ml x 15,00 lei = 885,00 lei Piesa culisanta 120 buc x 1,30 lei = 156,00 lei
Minicarlig max 4kg 120 buc x 2,50 lei = 300,00 lei Carlig anodizat max 10 kg 120 buc x 3,30
lei = 396,00 lei Clips patrat 177 buc x 0,70 lei = 123,90 lei Fir perlon 2mm 300 ml x 1,00 lei
= 300 lei Capac lateral 40 buc x 1,00 lei = 40,00 lei
